



W trosce o rozwój czytelnictwa wśród naszych uczniów przystąpiliśmy, jako szkoła, do udziału w kolejnej edycji Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa. Założenia przewidują realizację Programu w latach 2021-2025. Aplikujemy o przydział środków na rok 2022.

W ramach realizacji zadań zaplanowano szereg działań.

Udział w obchodach Ogólnopolskiego Dnia Głośnego Czytania 29.09.2021r. Uczniowie wraz z wychowawcami przeprowadzili klasowe eliminacje w pięknym czytaniu. Wybrani reprezentanci klas wzięli udział w szkolnym konkursie o tytuł Mistrza pięknego czytania.

-"Jan Paweł II czyli jak Karolek został Papieżem" spotkanie z książką Joanny Krzyżanek w oddziale przedszkolnym sześciolatków.

W dniach poprzedzających rocznicę wyboru Karola Wojtyły na papieża uczniowie OP OC uczestniczyli w spotkaniach z książką opisującą postać tego wielkiego Polaka.

Pozostali uczniowie mogli zapoznać się ze zgromadzonymi w naszej szkole książkami dotyczącymi sylwetki papieża i Jego twórczości pisarskiej w trakcie specjalnie przygotowanej wystawki .

PAŹDZIERNIK- MIĘDZYNARODOWY MIESIAC BIBLIOTEK SZKOLNYCH przebiegał pod hasłem BAŚNIE I LEGENDY Z CAŁEGO ŚWIATA.

Uczniowie z klas I-III mieli okazję zapoznać się ze zgromadzonymi w szkole baśniami i legendami. Po ich przeczytaniu wszyscy mogli wziąć udział w konkursie plastycznym "Jestem ilustratorem ulubionej baśni lub legendy". Prace konkursowe zaprezentowano całej społeczności w holu głównym szkoły.

Ze względu na znaczną ilość prac, które wpłynęły na konkurs (40) oraz ich wysoki poziom jury w składzie pani Ewelina Miśkowiec i Violetta Sarata ustaliło następujący werdykt :

Wyróżnienia i nagrody książkowe zdobyli:

Małgorzata Kądziołka z klasy I za pracę "Calineczka";

Oliwia Nowak z klasy I za "Małą Syrenkę";

Szymon Kita z klasy I za ilustrację do "Legendy o smoku wawelskim";

Emilia Czop z klasy II za pracę "Królowa Śnieżka";

Franciszek Nowak z klasy II za ilustrację do "Bajki o rybaku i złotej rybce";

Karolina Mucha z kl. III za ilustrację do "Legendy o smoku wawelskim";

Nikoła Kaptur z klasy III za ilustrację do "Królowej Śniegu";

Jakub Wójcik z klasy III za ilustrację do "Legendy o smoku wawelskim"

Radosław Opiela z klasy III za ilustrację do "Legendy o smoku wawelskim".

Pozostali uczestnicy otrzymali słodki upominek.

Międzynarodowy Dzień Postaci z Bajek 05.11.2021

Dzieci z OP OC celebrowały bajkowe święto. Wszyscy obecni przebrani za bajkowe postacie brali udział w porannej zabawie. Dzieci odgadywały zagadki, rebusy, rozpoznawały atrybuty bajkowych postaci, odgrywały scenkę dramową z wilkiem i Czerwonym Kapturkiem a nawet uczestniczyły w bajkowych tańcach. Ponieważ cała grupa brała bardzo aktywny udział w grach i zabawach, dzieci wykazały się dużą wiedzą o bajkach i pochodzących z nich postaciach a nawet rozpoznawały tytuły bajek po krótkich fragmentach tekstu, to w nagrodę otrzymały słodczyce na deser po śniadaniu.

09.11.2021 r.

Akcja "Przerwa na czytanie".

Wszyscy chętni uczniowie mieli okazję pochwalić się swoimi ulubionymi książkami podczas akcji zorganizowanej przez SU. Czytelnicy opowiadali o przyniesionych z domu lub wypożyczonych z biblioteki książkach, które zrobiły na nich wrażenie i warte są uwagi. Była chwila na czytanie podczas przerwy, wymianę wrażeń oraz pamiątkową fotografię z przyniesionymi książkami. Pozytywnym efektem akcji okazały się liczne odwiedziny w bibliotece w celu wypożyczenia wychwalonych przez kolegów pozycji.